МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                                           ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 02
«17»  января  2019 г.

«О  подготовке к пожароопасному периоду 2019 года»

        В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Бурятия  от 16.02.2017 года №99-р «О подготовке к пожароопасному периоду 2018 года»
1. Создать на территории сельского поселения «Арзгун» патрульные, патрульно-маневренные группы (приложения 1);
2. Утвердить состав патрульных, патрульно-маневренных групп (приложение 2)
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М.Евреев.